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24 12年 月 下校予定時刻 一宮市立貴船小学校

日 曜 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 備 考
1 日

2 月

3 火

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05

15:05 15:05 16:00 16:00 16:00 16:00

13:00 13:00 13:00 13:00 13:00 13:00

13:00 13:00 13:00 13:00 13:00 13:00

13:00 13:00 13:00 13:00 13:00 13:00

15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05

15:05 15:05 16:00 16:00 16:00 16:00

15:05 16:00 15:05 16:00 16:00 16:00

15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05

15:05 15:05 16:00 16:00 16:00 15:05

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

15:05 15:05 16:00 16:00 16:00 16:00

15:05 16:00 15:05 16:00 16:00 16:00

15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05

15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 15:05

11:00 11:00 11:00 11:00 11:00 11:00

Ａ日課５時間 人権週間

Ｃ日課朝礼 人権週間　５年生命の授業

A日課３時間＋給食＋一斉下校 保護者会 ひだまり 人
権週間 心のメール

A日課３限＋給食＋一斉下校 保護者会 防犯の日 人権
週間 SC来校

A日課３限＋給食＋一斉下校 保護者会 人権週間 防犯
の日

Ｃ日課5時間 CRT(国語) 安全を確認する日

Ｃ日課　CRT(算数) 交通事故ゼロの日

口座引落日

安全を確認する日

北部中入学説明会（北部中に行く児童は北部中15:30解
散予定）

家庭の日

Ｂ日課5時間

分団会5限 定時退校日 一日見守り日 食育の日

A日課5時間 大掃除 交通事故ゼロの日

終業式 下校指導 学校運営協議会2(北部中)

事故けがゼロの日

御用納め

交通事故ゼロの日

大晦日

4 水

5 木

6 金

16 月

※状況によって、今後、変更する場合がありますのでご理解ください。
※雨天時の一斉下校は、低/高学年と２段階に分けて下校するため、下校時刻が前後することがあります。
※月曜日に委員会のある４年生は、５・６年生と同じ時間に下校します。
※日付が白抜きの日は、研修等のため、職員の下校時の付き添いを校門までといたします。


